
 

 

İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin Venezuella
Cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyeti kabulü - 22 /Oct/ 2016

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Venezuella Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'yu kabulünde,
Amerika'nın Batı Asya bölgesinde siyasetlerinin ve planlarının  yenilgiye uğramasına işaretle, petrol fiyatlarının
düşmesi meselesini bağımsız ülkeler aleyhinde bir baskı aracı olarak kullandıklarını hatırlatarak, “baskılar karşısında
tedbirli, akıllıca bir direniş ve mukavemet kesinlikle zaferi ve başarıyı beraberinde getirir” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, petrol silahının şimdiki sorunların bağımsız ülkelere musallat edilmesi
için bir baskı aracı olarak kullanılmasına temasla, “geçmişte bazı İslam ülkeleri kendi petrollerinin vanalarını
keserek siyonist İsrail rejimine karşı koymak istedikleri zaman Batılılar petrolün siyasi koz olarak kullanıldığı
bahanesiyle yaygaralar koparmışlardı. Ama bugün aynı ülkeler, kendileri de zarar gören bazı OPEC üyeleri ve bölge
ülkeleri ile birlikte  Amerika’nın siyasetleri ile uyum sağlayarak petrolü bir silah olarak kullanmaktalar. Ama akıllıca
siyasetler izlenerek ve işbirliği artırılarak bu komplo ve düşmanlıklara karşı galebe çalmak mümkündür” dedi.

İslam inkılabı Rehberi konuşmasının devamında Amerika’nın Batı Asya (Ortadoğu) ile ilgili siyasetlerinde kendi ve
bazı bölge yönetimlerinin cebinden çok büyük masraflarda bulunmasına rağmen başarısız kaldığını belirterek,
bazılarının Amerika’nın yenilmez olduğunu tasavvur ettiklerini, oysa böyle bir düşüncenin büyük bir hata olduğunu
ve son 15 yıl içindeki Amerikanın ardı ardına işlediği hatalarının şu anda onları bölgede dize getirdiğini ve aciz
bıraktığını söyledi.

Latin Amerika bölgesinde Venezuella'nın emperyalizm aleyhindeki hareketler üzerindeki etkisinin bu ülkenin sahip
olduğu büyük kapasitesinin bir göstergesi olduğunu ve bu ülkenin bağlantısızlar hareketi başkanı olmasından gerekli
yararı sağlamak gerektiğini bildiren Ayetullah Hamanei, Batılıların, Bağlantısızlar Hareketinin hareketlenmesini
istemediklerini, bunun için de bağımsız ülkelerin onların bu arzularının tam karşısında hareket etmeleri gerektiğini,
bu durumda geleceğin kesinlikle geçmişe oranla çok daha iyi olacağını söyledi.

İran İslam Cumhuriyetinin, Venezuella ile olan ilişkilerinin seviyesini artırma konusunda çok ciddi ve kararlı
olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, iki ülke yetkilileri ve bakanlarının bu konuda önemli sorumluluk
taşıdıklarını ve iki ülke arasında varılan anlaşmaların icrasına gayret etmeleri gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri’nin de katıldığı bu görüşmede Venezuella cumhurbaşkanı Nikolas
Maduro da, İran’a yeniden gelmekten ve İslam inkılabı rehberini ziyaret etmekten büyük mutluluk ve onur
duyduğunu belirterek, Venezuella’nın müteveffa cumhurbaşkanı Hugo Chavez’in İran ve sahip olduğu konumunu
çok iyi tanıdığını ve her zaman iran’dan muktedir, güçlü bir ülke olarak söz konusu ettiğini söyledi.

Maduro, İran halkının Amerika'nın düşmanlıklarına karşı mücadele ve direnişini överek, İran halkının güven ve
huzur içinde yaşadığını, oysa bölgenin çoğu ülkesinin ve İran'ın çevresindeki ülkelerin savaş, tefrika ve zaafiyet
içinde olduğunu söyledi.

Venezuela cumhurbaşkanı, ayrıca petrol fiyatlarının  son iki yılda şiddetli bir düşüş içinde olmasına temasla,
Amerikan emperyalizminin Venezuella aleyhinde çok fazla düşmanlıkları ve müdahalelerinin olduğunu ve bunları
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uygulamaya geçirdiğini ama Venezuella halkının bu iktisadi  savaşa karşı direndiğini ve şimdi tedrici surette iktisadi
buhrandan  çıkmak üzere olduğunu söyledi. 

Venezuella cumhurbaşkanı Maduro konuşmasının devamında, Amerika’da başkanlık seçimleri yarışlarına temasla,
“Amerikan seçimlerinin iki adayından hangi biri seçilecek olursa Amerika’da gerilemeye yüz tutmuş bir hükümet
işbaşına gelecek ve bu da dünyanın geleceği için çok tehlikelidir” ifadesine yer verdi.

Venezuella cumhurbaşkanı ayrıca, İran İslam cumhuriyeti yetkilileri ile görüşmelerinin çok verimli geçtiğini
belirterek, “kendi tüm çabamızı anlaşmaların hayata geçirilmesi için kullanmalıyız” dedi.
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